АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2023 № 246-п

п. Новосергиевка

О проведении капитального

ремонта общего имущества в

многоквартирном доме,

собственники помещений

которого формируют фонд

капитального ремонта на счете

регионального оператора

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 5 статьи 16 Закона Оренбургской области от 12.09.2013 №

1762/539-V-OЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Оренбургской области», в целях реализации региональной программы

«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014-2043

годах», утвержденной постановлением Правительства Оренбургской области от

30.12.2013 № 1263-пп, руководствуясь Уставом муниципального образования

Новосергиевский поссовет, постановляет:

1. Утвердить перечень работ и (или) услуг по капитальному ремонту

общедомового имущества многоквартирного дома в 2024 году в соответствии с

предложением регионального оператора, согласно региональной программе

"Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Оренбургской области, в 2014 - 2043

годах" утвержденной постановление Правительства Оренбургской области от 30

декабря 2013 г. N 1263-пп., согласно приложению.

2. Утвердить сроки проведения работ по капитальному ремонту

согласно предложению регионального оператора и приложению.

3. Утвердить источники финансирования капитального ремонта

многоквартирного дома согласно предложению регионального оператора и

приложению.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Новосергиевский  поссовет                                                         Ю.П. Банников

Разослано: в дело, для опубликования (обнародования), НО «Фонд

модернизации ЖКХ Оренбургской области, прокурору.

Приложение

Перечень многоквартирных домов, включенных в региональную

программу "Проведение капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области,

в 2014 - 2043 годах" на 2024 год и подлежащих проведению капитального

ремонта общедомового имущества.

№

п

/

п

Адрес

многоквартирног

о дома

Вид работ Предельно –

допустимая

стоимость

работ, руб.

Период

проведения

работ, год

Источник

финансирован

ия

1 Оренбургская

область,

п.Новосергиевка,

ул.Комарова,1

Проектные работы

на капитальный

ремонт

внутридомовых

инженерных систем

водоотведения

40 740,92 2024 Средства

фонда

капитального

ремонта

формируемого

на счете

регионального

оператора